Prefeitura Municipal de Conchal
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2014

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO POCESSO SELETIVO Nº 01/2014

O Prefeito Municipal de Conchal, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal, torna pública a RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA do Processo Seletivo para exercício temporário de funções públicas de: Professor de Educação Básica

I (Educação Infantil), Professor de Educação Básica I (Educação Fundamental) –, Professor de Educação Básica II –
Matemática, Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II Arte, Professor de
Educação Básica II – Geografia, Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – Ciências
Físicas e Biológicas, Professor de Educação Básica II – Educação Física  e Professor de Educação Básica II – Língua
Inglesa.

CLASSIFICAÇÃO PARA OS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM LICENCIADOS

PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 RAQUEL RITA DOS REIS 21843030-9 75171 34,00   14,00 20,00 15/10/1959

2 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES 222964340 75395 34,00   18,00 16,00 10/03/1969

3 MILEYDE APARECIDA MANO 252552568 75106 34,00   18,00 16,00 09/08/1988

4 JOSAINE PORFIRIO SUCKER 298911929 75175 32,00   12,00 20,00 21/05/1979

5 ANA PAULA DE OLIVEIRA CORRÊA 45918660-7 75474 32,00   12,00 20,00 27/07/1989

6 FABIANA BRECIANINI LINDES FORNER 30329778-5 75204 32,00   16,00 16,00 10/06/1980

7 MIRIAM OLIVEIRA FERRAZ 226731340 75086 32,00 2,00 16,00 14,00 19/05/1969

8 LUCIDALVA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 198938925 75022 30,00   14,00 16,00 04/10/1969

9 JOCENIRA DA SILVA 12799658 75266 30,00   16,00 14,00 19/05/1956

PEB I EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 THAIS SOARES VITORIANO DE MORAES 28938928-8 75553 52,00   30,00 22,00 30/12/1979

2 PRISCILA HELENA BRANDÃO BARROS 280895161 75243 50,00   26,00 24,00 29/11/1983

3 ALESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA NOVO 287499984 75092 46,00   24,00 22,00 04/08/1977

4 ALANE ELOIZA RODRIGUES DE SOUZA BONFIM 409246293 75290 46,00   24,00 22,00 10/09/1982

5 VÂNIA APARECIDA MATTIAZZO MORETTI 17088238-X 75546 46,00   26,00 20,00 16/09/1967

6 JULIANA MONTANARI GIROLDO 34359946 75346 46,00   26,00 20,00 23/12/1984

7 RAQUEL RITA DOS REIS 21843030-9 75046 44,00   24,00 20,00 15/10/1959

8 JOSAINE PORFIRIO SUCKER 298911929 75024 44,00   24,00 20,00 21/05/1979

9 ALCIONE APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 4092287895 75089 44,00   26,00 18,00 11/10/1987

10 ELIZIANE DE SOUZA 40922678-6 75133 43,00 1,00 18,00 24,00 03/08/1985

11 MEIRE AMÉRICO 30246416882 75170 42,00   18,00 24,00 15/01/1982

12 KARINE DE SOUZA PEREIRA 445557776X 75281 42,00   22,00 20,00 05/06/1989

13 IANDRA SILVA RODRIGUES 419497286 75521 42,00   24,00 18,00 03/06/1986

14 ROBERTA LAURA TAQUES BISSOLI FALCON 40072118-1 75547 40,00   20,00 20,00 19/09/1979

15 JOSIANE SILVEIRA 433485243 75329 40,00   20,00 20,00 13/10/1987

16 SILVANA CORDEIRO DOS SANTOS 45309056-4 75071 40,00   22,00 18,00 25/05/1985

17 CLARICE MARIA ALVES RODRIGUES 253660257 75182 39,00 1,00 16,00 22,00 23/07/1972

18 AMANDA NASCIMENTO SOUZA 462664223 75321 38,00   16,00 22,00 02/02/1990

19 MIRIAM OLIVEIRA FERRAZ 226731340 75085 38,00 2,00 16,00 20,00 19/05/1969

20 * CARLA AUGUSTA BORDIN VIETRI 323367677 75049 38,00   18,00 20,00 03/03/1980

21 FABIANA BRECIANINI LINDES FORNER 303297785 75205 38,00   20,00 18,00 10/06/1980

22 MAIRA CRISTINA OTTE 430936357 75083 38,00   20,00 18,00 16/05/1985

23 SILMARA ZANCHETTA DE LIMA 25457623-0 75248 36,00   12,00 24,00 25/02/1974

24 VILANI JESUS DE FRANÇA 589771477 75377 36,00   16,00 20,00 23/11/1975

25 NIELEN MARTINS GONÇALVES 34689312-4 75327 36,00   16,00 20,00 08/07/1984

26 CHRISTINA DIAS PELISSARI 430935146 75284 36,00   16,00 20,00 31/08/1987

27 MILEYDE APARECIDA MANO 252552568 75107 36,00   16,00 20,00 09/08/1988

28 MARIA CLEMILDA ALVES DOS SANTOS CAMPOS 25402760X 75294 34,00   14,00 20,00 20/03/1968

29 FERNANDO ANTOGNOLI BARBOSA 332910817 75325 34,00   16,00 18,00 10/10/1978

30 ROSANGELA MARQUES 28528666-3 75472 34,00   20,00 14,00 02/12/1975

31 MICHELLE MARTINS DE OLIVEIRA 431469246 75315 33,00 1,00 14,00 18,00 10/09/1984

32 CINTHIA REJANNE NUNES CARDOSO 229793654 75359 32,00   12,00 20,00 14/01/1974

33 RAFAELA FADEL NAVARRO 43398784-4 75190 32,00   14,00 18,00 13/07/1987

34 ANGELA MARLI RIOS RAMALHO DE MELLO 25365882-2 75178 32,00   20,00 12,00 29/11/1976

35 JOCYANNE SILVA SCHNEIDER 55537723-4 75280 32,00   22,00 10,00 10/09/1986

36 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 338729926 75040 30,00   10,00 20,00 12/11/1979

37 ANA PAULA DE OLIVEIRA CORRÊA 45918660-7 75473 30,00   12,00 18,00 27/07/1989

38 JOCENIRA DA SILVA 12799658 75265 30,00   16,00 14,00 19/05/1956

Prefeitura Municipal de Conchal
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2014

PEB I EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

39 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 33291094-5 75014 30,00   16,00 14,00 26/05/1977

PEB II MATEMÁTICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 MARCEL SGORLON PINHEIRO TORRES 439493481 75412 34,00   16,00 18,00 15/06/1985

PEB II LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 JUCELEIDE BARTARIN 308531851 75007 48,00   16,00 32,00 18/05/1979

2 ACACIA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 572835036 75440 42,00   12,00 30,00 04/11/1979

3 ADENILSON BARBOSA DE ABREU 43093678-3 75172 42,00   16,00 26,00 01/10/1983

4 PATRICIA ORAGGIO 486748418 75305 40,00   16,00 24,00 21/05/1992

5 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 22296333 75349 36,00   14,00 22,00 16/05/1971

6 ROBERTA LAURA TAQUES BISSOLI FALCON 40072118-1 75526 36,00   14,00 22,00 19/09/1979

7 CÁSSIA FERNANDA F. DE MELO BONON 206255822 75067 30,00   12,00 18,00 05/09/1970

PEB II ARTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 LETÍCIA CAROLINE BONATTI FADEL BERNARDO 28527827-7 75004 46,00   18,00 28,00 27/01/1977

2 VIVIANE NUNES FAURE 5659725-3 75519 44,00   16,00 28,00 30/08/1963

3 FLAVIANE MALVESTITI GABRIEL 414780711 75333 40,00   18,00 22,00 24/10/1987

4 SILVIA VANDERLI MIOTO POSSANI 43908524 75348 38,00   14,00 24,00 09/08/1967

5 LENILDA SILVA BEZERRA NOGUEIRA DE SÁ 42826509-1 75259 30,00   12,00 18,00 27/05/1981

PEB II GEOGRAFIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 SILVIA ZANCHETTA PEREIRA 23112594X 75365 44,00   12,00 32,00 02/03/1971

2 GLEICE ELIANE PLANKE 434019872 75297 38,00   14,00 24,00 06/01/1982

3 SANDRA IZABEL DE OLIVEIRA LOVO 277361199 75250 36,00   14,00 22,00 17/09/1975

4 ROSA FRANCISCA DA COSTA 403474899 75256 32,00   14,00 18,00 24/03/1981

PEB II HISTÓRIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 CRISTIANO DE SOUZA 27730816-1 75389 42,00   14,00 28,00 18/09/1976

2 JONATAS DE LACERDA 303297542 75316 32,00   12,00 20,00 21/12/1979

PEB II CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 DANIELLE DE OLIVEIRA 15790360 75027 52,00   20,00 32,00 08/10/1990

2 ARIADNE ARCHANGELO 23747643-5 75350 42,00   16,00 26,00 01/06/1974

3 PATRICE DORING BORTOLUCCI ZANCHETTA 44582959X 75229 42,00   16,00 26,00 21/01/1989

4 MARIANE MARTINS PEREIRA DA SILVA 32762096-1 75101 41,00 5,00 10,00 26,00 02/09/1980

5 DONISETE BATISTA BUENO 197040706 75210 36,00   12,00 24,00 12/02/1970

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 GUILHERME NUNES DE CAMPOS 341232403 75486 40,00   14,00 26,00 05/04/1989

2 RODOLFO RUFATI 482974977 75467 40,00   16,00 24,00 26/09/1992

4 ANDREIA SILVARES CUSTODIO 059991018 75255 38,00   12,00 26,00 12/09/1967

5 FLÁVIA RAFAELA ROCHA PIANCA 479755942 75045 38,00   12,00 26,00 26/03/1992

6 MARIANA CARDOSO DA CUNHA 462576590 75311 38,00   14,00 24,00 15/10/1989

7 MARCELA MARTINS PEREIRA 468449541 75304 36,00   10,00 26,00 10/09/1987

8 FABIO GASPARINI COSTA 298916368 75082 34,00   10,00 24,00 15/04/1981

9 MARIA DE LOURDES SOARES DE OLIVEIRA MG3302934 75116 32,00   8,00 24,00 18/01/1960

10 HERCULANO SILVA BEZERRA 333580783 75451 32,00   10,00 22,00 01/03/1979

11 LETÍCIA ANDRADE DE MELLO 430221216 75386 32,00   14,00 18,00

12 LEONARDO SIMÕES DE SOUZA 32255293-X 75384 30,00   14,00 16,00 01/04/1986

Prefeitura Municipal de Conchal
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2014

PEB II LÍNGUA INGLESA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 PATRICIA ORAGGIO 486748418 75308 50,00   18,00 32,00 21/05/1992

2 CLAUDIA CRISTINA SILVARES CUSTODIO ROCHA 322150565 75257 48,00   14,00 34,00 07/01/1966

3 JUCELEIDE BARTARIN 308531851 75006 44,00   16,00 28,00 18/07/1979

4 MARIANE SILVA 28389233X 75392 44,00   16,00 28,00 31/05/1988

5 ANA PAULA BATTEL MOREIRA 26669264-3 75069 42,00   16,00 26,00 15/05/1976

6 VIVIANE DA SILVA RIBEIRO 431876745 75381 40,00   14,00 26,00 09/03/1987

7 CÁSSIA FERNANDA FERNANDES DE MELO BONON 206255822 75065 38,00   14,00 24,00 05/09/1970
LEGENDA: CL = Classificação / NOTA FINAL = NOTA DA PROVA (Nota da Prova Objetiva) + TI (Pontuação de Títulos) / NOTA DA PROVA = POCB (Nota
da Prova Objetiva de Conhecimentos Básico) + POCE (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos) /  DATA NASC = Data de Nascimento / (*)
Portador de deficiência

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

PEB I EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL DESEMPATE

CL DF NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 CARLA AUGUSTA BORDIN VIETRI 323367677 75049 38,00   18,00 20,00 03/03/1980
LEGENDA: CL DF= Classificação como portador de deficiência / NOTA FINAL = NOTA DA PROVA (Nota da Prova Objetiva) + TI (Pontuação de Títulos) /
NOTA DA PROVA = POCB (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básico) + POCE (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos) /  DATA
NASC = Data de Nascimento /

CLASSIFICAÇÃO PARA OS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NÃO LICENCIADOS

PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 CAROLINE GALDINO RÉ 479158241 75488 40,00   20,00 20,00 02/10/1991

2 MARIANE CRISTINA GUIDINI 462974029 75180 34,00   16,00 18,00 19/12/1989

3 FLÁVIA CALDERARI SIQUEIRA 26352662-8 75246 34,00   20,00 14,00 18/04/1976

4 GIANE APARECIDA FERNANDES 47975342-8 75361 32,00   16,00 16,00 21/03/1992

5 NATHALIA FADEL 453098502 75189 30,00   12,00 18,00 16/12/1989

PEB I EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 GISELE CAROLINA DAVOLI NAGAI 417386278 75227 48,00   28,00 20,00 16/08/1983

2 PATRICIA BRITO GUIMARÃES PEREIRA SOARES 375654987 75219 42,00   22,00 20,00 22/09/1968

3 MAYRA ALVES DE MEDEIROS 279702115 75500 42,00   22,00 20,00 07/05/1988

4 IVONE PONESI 16389348 75237 40,00   20,00 20,00 11/11/1963

5 JESSICA CRISTINA DOS SANTOS MANO 47959211-1 75124 40,00   20,00 20,00 29/12/1991

6 BRUNA LAIS PENASSO 48888649-1 75047 40,00   20,00 20,00 20/02/1993

7 FÁTIMA DONIZETI POMPEO VIEL 16810953-0 75351 40,00   22,00 18,00 07/11/1961

8 DANIELA LEIDIANE CHINCHIO BRONZE 414773378 75140 40,00   22,00 18,00 10/11/1981

9 JEAN RODRIGO BARBOSA DA SILVA 474427547 75490 40,00   22,00 18,00 20/06/1991

10 ANA CAROLINE DOS SANTOS 40019641-4 75084 40,00   22,00 18,00 06/04/1994

11 LILIANE REGINA BALTARINI 29295460-8 75044 38,00   18,00 20,00 04/01/1985

12 LUCAS DO PRADO MAIOCHI 473385417 75029 38,00   18,00 20,00 07/03/1991

13 MARINILCE DE OLIVEIRA 23379-292 75158 38,00   22,00 16,00 27/04/1973

14 MARIANA CRISTINA DANIEL DE ANDRADE 481534532 75271 38,00   22,00 16,00 23/04/1992

15 ANA PAULA FADEL 34206612-2 75310 36,00   20,00 16,00 09/09/1982

16 JESSICA CRISTINA MACEDO 48888164X 75388 36,00   20,00 16,00 22/07/1993

17 ELLEN SARA BOLLELLA 430935183 75206 36,00   22,00 14,00 07/11/1986

18 ELIENE DOS SANTOS CUSTODIO 41841645877 75056 34,00   10,00 24,00 10/12/1992

19 BERNADETE SILVA 37199746 75232 34,00   18,00 16,00 21/09/1972

20 NATALIA DANIELE DE OLIVEIRA BOVA 403474863 75356 34,00   18,00 16,00 20/12/1982

21 DEBORA DA SILVA PEREIRA 479490922 75197 34,00   18,00 16,00 22/10/1991

22 GRAZIELA HELENA MARTINELLI 414779629 75224 32,00   16,00 16,00 31/10/1987

23 JULIANA RAQUEL FUJITA 43399065X 75387 32,00   18,00 14,00 10/09/1983

24 CINTHIA CADONI GONCALVES 488769085 75331 32,00   20,00 12,00 31/10/1992

25 EDNÉIA APARECIDA TORRI BARBOSA 433989270 75252 30,00   12,00 18,00 03/06/1985

26 JULIANA DE CASSIA FAVORETTO CORDEIRO 433987716 75146 30,00   12,00 18,00 23/06/1987

27 GABRIELA DE GODOI 488862905 75314 30,00   14,00 16,00 20/07/1993

Prefeitura Municipal de Conchal
Estado de São Paulo

Processo Seletivo Edital 01/2014

PEB II MATEMÁTICA (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 IVONE PONESI 16389348 75238 30,00   14,00 16,00 11/11/1963

PEB II LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 MAÍRA CRISTINA DE CARVALHO PIMENTA 448253641 75529 46,00   18,00 28,00 04/02/1989

2 PRISCILA HELENA BRANDÃO BARROS 280895161 75242 40,00 2,00 16,00 22,00 29/11/1983

3 DJENANYS VAZ DE SOUZA 11581377 75532 30,00   10,00 20,00 29/05/1986

PEB II ARTE (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 ADRIANA DE SOUZA CARVALHO DE ALMEIDA 298916290 75244 32,00   12,00 20,00 25/07/1977

PEB II GEOGRAFIA (NÃO LICENCIADO)

Não houve candidato aprovado

PEB II HISTÓRIA (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 CAROLINA HELENA BENEDICTO DOS REIS 42784652-3 75353 32,00   14,00 18,00 09/01/1995

PEB II CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 RODOLFO FAITA DIAS 49765328-X 75236 48,00   16,00 32,00 23/10/1993

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 CAMILA DE ALMEIDA 453094247 75230 38,00   8,00 30,00 22/03/1988

PEB II LÍNGUA INGLESA (NÃO LICENCIADO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

TI POCB POCE
DATA
NASC

1 JOSE CIRILO BENTO 177665701 75096 38,00   10,00 28,00 30/10/1964

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser
entregues e protocolizados pelo próprio candidato ou seu procurador no Departamento de Educação, da Prefeitura
Municipal de Conchal, localizado a Rua Alvaro Ribeiro, nº 310, Centro - Conchal/SP, das 8h00 às 11h00 e das
13h00 às 17h00, estar devidamente fundamentados, constando o nome do candidato, a opção de função, o número de

inscrição e telefone. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Conchal/SP, 16 de maio de 2014.

Valdeci Aparecido Lourenço

Prefeito Municipal de Conchal